3
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок
определения объема и условий
предоставления бюджетным
и автономным учреждениям субсидий
на иные цели на реализацию
мероприятий в сфере общественных
отношений, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 22.11.2022 № 1177

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели на реализацию мероприятий в сфере общественных отношений, утвержденный постановлением администрации города Перми от 22 ноября 2022 г. № 1177 (в ред. от 09.01.2023 № 2,
от 16.05.2023 № 394, от 09.08.2023 № 685, от 09.10.2023 № 948, от 14.06.2024
№ 490, от 03.09.2024 № 728, от 18.10.2024 № 974, от 27.05.2025 № 359), следующие изменения:
1.1. абзац четвертый пункта 1.4 изложить в следующей редакции:
«проведение мероприятия «Форум городов трудовой доблести»;»;
1.2. пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5. Размер субсидий на иные цели определяется на основании программы мероприятий, содержащей информацию об организаторе мероприятия, периоде
и месте проведения мероприятий, предварительной сметы с приложением коммерческих предложений, не менее трех ценовых информаций и (или) документов, подтверждающих аналогичные расходы за отчетный период.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image10.png

image1.png